
UCHWAŁA NR IX/118/2019 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę  

w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z zabytkowego parku miejskiego w Mławie 

zamkniętego ulicami Reymonta, Żeromskiego, Wyspiańskiego i Sienkiewicza, 

położonego na działce nr 233/8   

 

 Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), Rada Miasta Mława uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/247/2008 Rady Miasta Mława z dnia 30 czerwca 2008 r.  

w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z zabytkowego parku miejskiego w Mławie 

zamkniętego ulicami Reymonta, Żeromskiego, Wyspiańskiego i Sienkiewicza, położonego  

na działce nr 233/8 wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania  

z zabytkowego Parku Miejskiego im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Mławie” 

2) w § 1 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: „Ustala się Regulamin korzystania  

z zabytkowego Parku Miejskiego im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Mławie mieszczącego 

się na działkach o nr ewid. 233/7, 233/8 i 233/10.” 

 

3) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Na terenie Parku znajdują się dwa place zabaw oraz 

Skate  - Park.”  

 

4) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Osoby przebywające w Parku winny przestrzegać 

zapisów niniejszego regulaminu, a także innych odrębnych przepisów porządkowych 

wynikających z regulaminów placów zabaw oraz regulaminu Skate – Parku.” 

 

5) w § 1 w ust. 5 po pkt 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: „3) Wejście na teren Parku i wyjście  

z terenu Parku w ciągu 15 minut przed godziną jego zamknięcia, wskazaną w § 1 ust. 5 pkt 1, 

odbywa się wyłącznie bramą główną zlokalizowaną od strony ul. Stefana Żeromskiego.” 

 

6) § 2 otrzymuje brzmienie: „2. Obowiązki administratora terenu pełni Urząd Miasta Mława 

Wydział Środowiska, tel. 23 654 32 96.” 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława.  

 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Lech Prejs 


		2019-07-01T08:39:15+0200




